
INTERO €14,5 

SETTEMBRESETTEMBRE

GIORNALIERO

GIORNALIERO

ZONA RELAX €18

TARIFFE FERRAGOSTOTARIFFE FERRAGOSTO

TARIFFE GAZEBOTARIFFE GAZEBO

INGRESSO GRATUITO: BAMBINI SOTTO 1 MT DI ALTEZZA ACCOMPAGNATI DA UN ADULTO PAGANTE (MASSIMO 2 BAMBINI PER ADULTO,
DAL TERZO VERRÀ APPLICATA LA TARIFFA DEL BIGLIETTO RIDOTTO); PERSONE DIVERSAMENTE ABILI NON AUTOSUFFICIENTI
ACCOMPAGNATE.
BIGLIETTO RIDOTTO: VALEVOLE SOLO PER BAMBINI CON ALTEZZA DA 1 MT A 1,40 MT ACCOMPAGNATI DA UN ADULTO PAGANTE;
ACCOMPAGNATORI DI PERSONE DIVERSAMENTE ABILI NON AUTOSUFFICIENTI. 

INTERO €10,5

RIDOTTO €10,5 

*KIT OMBRELLONE NECESSARIO PER L’ACQUISTO DEL BIGLIETTO
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GIUGNOGIUGNO AGOSTOAGOSTOLUGLIOLUGLIO

ESTATE 2024ESTATE 2024

INTERO €11,5

INTERO €18 - RIDOTTO €14

CON 4 LETTINI XL

INTERO €14- RIDOTTO €10

CON 3 LETTINI XL
CON 5 LETTINI XL

INTERO €12,5 

INTERO €9,5 INTERO €10

RIDOTTO €9,5 RIDOTTO €10 

RIDOTTO €7,5 RIDOTTO €8 RIDOTTO €8,5 
NECESSARIO PER

L’ACQUISTO DEL BIGLIETTO

 OMBRELLONE 
+ 2 LETTINI!

FASCIA
ROSSA
FASCIA
ROSSA

KIT €6

FASCIA
ARANCIONE

FASCIA
ARANCIONE

FASCIA
GIALLA
FASCIA
GIALLA

POMERIDIANO
DALLE 13:30

POMERIDIANO DALLE 13:30

ZONA GOLD €18
ZONA VIP €25

ULTIMO TUFFO INGRESSO
DALLE 16:30 PREZZO P.P.

ULTIMO TUFFO INGRESSO
DALLE 16:30 PREZZO P.P.

ULTIMO TUFFO INGRESSO
DALLE 16:30 PREZZO P.P.

ULTIMO TUFFO INGRESSO
DALLE 16:30 PREZZO P.P.€6

€7

€6 €7


